

Link do produktu: <https://sklepslfit.pl/zestaw-slova-skakanka-flexer-idealny-zestaw-na-start-p-79.html>



## ZESTAW !! SLOva skakanka + Flexer idealny zestaw na start

Cena	<b>75,59 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępny</b>
Czas wysyłki	<b>24 godziny</b>

### Opis produktu

#### Zestaw- SLOva skakanka + Flexer - Trenuj z SLfit!

Szukasz idealnego zestawu do rozpoczęcia lub kontynuowania swojej sportowej przygody? Zestaw SLOva skakanka + Flexer na stawy to doskonały wybór dla każdego, kto chce zadbać o kondycję i zdrowe stawy podczas skakania na skakance.

#### Skakanka SLOva

**Regulowana długość:** dopasuj długość skakanki do swojego wzrostu i preferencji.

**Wygodne uchwyty:** ergonomiczne uchwyty zapewniają pewny chwyt i komfort podczas treningu. Długość rączki to 15 cm.

**Lekka konstrukcja:** skakanka jest łatwa do przenoszenia i przechowywania wykonana z PVC 5 mm

#### Flexer Essensey

**Suplement diety ESSENSEY FLEXER zawiera 7500 mg kolagenu oraz witaminę C, która pomaga w prawidłowej produkcji kolagenu w celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowania kości i chrząstki.**

Suplement diety ma w swoim składzie 11 składników aktywnych

Produkt zawiera 7500 mg kolagenu typu I, II i III w porcji dziennej

Zawiera wapń i magnez, a także kolagen, MSM, siarczan glukozaminy, siarczan chondroityny i L-prolinę

Witamina C pomaga w prawidłowej produkcji kolagenu w celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowania kości i chrząstki<sup>1</sup>, a magnez i wapń wspomagają utrzymanie zdrowych kości<sup>1</sup>.

#### Suplement diety ESSENSEY zawiera składniki aktywne, które przyjmowane regularnie:

Witamina C pomaga w prawidłowej produkcji kolagenu w celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowania kości i chrząstki

Magnez i wapń pomagają w utrzymaniu zdrowych kości

Magnez i wapń pomagają w prawidłowym funkcjonowaniu mięśni

Witamina C i magnez przyczyniają się do prawidłowego funkcjonowania układu nerwowego

Witamina C i magnez przyczyniają się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia

---

**SLovy zestaw to:**

**Idealny sposób na poprawę kondycji:** skakanie na skakance to świetne ćwiczenie aerobowe, które wzmacnia mięśnie, poprawia wydolność i spala kalorie.

**Komfort i wygoda:** regulowana skakanka zapewnia komfort podczas każdego treningu.

**Motywacja do działania:** zestaw to doskonały sposób na rozpoczęcie lub kontynuowanie swojej sportowej przygody.

**Zamów już dziś i poczuj korzyści płynące z regularnych ćwiczeń!**  
**Polecam Sylwia SL**